2020 年 12 月吉日

お得意様各位
ニチニチ製薬株式会社

大阪営業本部

大阪営業本部移転のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度  弊社大阪営業本部は下記の通り移転することとなりまし

た。これを機により一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りた

いと存じます。

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。略儀

ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記
住 所      〒578-0944

大阪府東大阪市若江西新町三丁目一番五号
電話番号      06-6533-6150（代表）
FAX 番号      06-6538-7993
移 転 日      2020 年 12 月 21 日
※電話番号と FAX 番号の変更はございません。

以上